o33°SMEY

KSGbh2HE

Termékcsalad
Pdraelszivé tipusa
Design

Elszivas

Anyag

EAN kéd
Pdraelszivé szélessége
Design csalad
Szin

Serigraphy colour
Logo

Kezelo elemek

VezérlObedllitas

Hood

Beépitett pdraelszivo
Teljesen integrdlt

Elszivds

Festett anyag
8017709275143

54 cm

Universale

Ezlst

Fekete

Silk screen

Csuszka

Program/Funkcidk

Sebességek szama

MUSZAKI JELLEMZOK

:‘6’: :LH»

Ldmpdk szdma
Vildgitds tipusa
Fényerfsség

LED
3W

Szlroék szdma
Zsirszurok
Szell6zOnyilds

1
Aluminium
120 mm

Vildgos 2700 K Minimdlis tdvolsdg a

szinhémérsékleti skdla GAZFOzZOLAPTOL

(K) Minimdlis tavolsdg az
Szabad kimenet 406 m3/h ELEKTROMOS
maximdlis kapacitdsa FOZOLAPTOL

Motorteljesitmény 140 W Visszacsapo szelep Igen

650 mm

500 mm

Elszivasi teljesitmény
IEC 61591 [m3/h]

Zajszint IEC
60704-2-13 [dBA]

1.
sebességfokozat

2.
sebességfokozat

288 62

340 66
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3.

sebességfokozat 368

67

Teljesitmény / Energiacimke

Eves energiafogyasztds 71 kWh/a
(AEChood)

Energiahatékonysagi D
osztdly ( EGK)

Folyadékdinamikai 11
hatékonysdg (FDE)

Folyadékdinamikai E
hatékonysdgi osztdly

(FDEC)

Vildgitdshatékonysag 12,1 lux/W
(LE)

Vildgitdshatékonysdgi D

osztdly (LEC)

Zsirsziird hatékonysdg 66 %
(GFE)

Zsirsziirdo hatékonysdgi D
osztaly (GFEC)

Légdramlds a legkisebb 290 m3/h
sebessén (Qmin)

Légdramlds a 368 m3/h
legnagyobb sebességen

(Qmax)

Elektromos csatlakozds

Elektromos csatlakozds 146 W
névleges értéke

Aramerésség
Fesziiltség 220-240V

Leveg6ben terjedd, A-
stlyozdsu akusztikus
zajkibocsdtds minimdlis
fordulatszdmon
(SPEmin)

Leveg6ben terjedd, A-
sulyozdsu akusztikus
zajkibocsdtds maximadlis
sebességnél (SPEmax)

Idondvekedési tényezo
(F)
Energiahatékonysdgi
mutaté

Mért Iégdaramldsi
sebesség a legjobb
hatékonysdgi ponton
(Qbep)

Mért légnyomds a
legjobb hatékonysagi
ponton (Pbep)

Mért felvett elektromos
teljesitmény a legjobb
hatdsfok ponton (Wbep)
A vilagitdsi rendszer
névleges
energiafogyasztdsa
(WL)

Ldmpa dtlagos
megvildgitdsa a
fozofelileten (Emiddle)
Hangteljesitményszint a
legmagasabb
bedllitdsndl (Lwa)

Frekvencia (Hz)
Tdpkdbel hossza

62 dBA

67 dBA

1,6

87,3

206 m3/h

218 Pa

113 W

6 W

73 lux

67 dBA

50-60 Hz
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2996

207.,8
177

;-15

534,3

492.5

@120

214 256,9

26
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Compatible Accessories

KITFC62

Aktivszén-sz(ir6, kerek (2 darabos készlet)

SMEG SPA 2025.11.19.
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Symbols glossary

4| Szlrdk: A modell sz(ir6kkel rendelkezik, amelyek ;‘6’; Jelz6fények: Minden pdraelszivé vildgitdssal
it segitenek eltdvolitani a f6zés sordn a rendelkezik a fozGterilet megvildgitdsdhoz vagy
serpenyBkbdl kidramlé gbzt. a konyha hangulatosabbd tételéhez.
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